
,i;.¡'i.li i
IFlgP

ffi
cÁ¡{ñ¡^&t{g$

u '  )

%#
'  i - : i ' i l . t  i n ¡ , . 1

{*li"ñvii}

GOBIERNO MUNICIPAT DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCION No. 41"4 120T4

VISTO 1: La necesidad de implementar cambios con el fin de potenciar el

funcionamiento de este Municipio.-

VISTO 2:La Resolución de la Comisión Asesora de Gestión del día 14 de

setiembre de 20L5, donde resuelve pasar a la consideración del Conceio

Municipal la aprobación de la Reestructura Administrativa.-

CONSIDERANDO: Que habiendo sido tratado en Sesión Ordinaria
número 132 de fecha 17 de setiembre de 2015 de este Gobierno Municipal

Fe hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo;

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a lo establecido en Ia Ley

Orgiínica Municipal No9.51-5, Ley L9272 y decretos departamentales 76,80 y
28.-

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA

COSTA:
RESUELVE:

I. APOYAR Et PROYECTO DE REESTRUCTURA
ADMINISTRATIVA Y HACER LAS GESTIONES
CORRESPONDIENTES CON EL FIN DE PROCURAR LOS RECURSOS
HUMANOS PARA LA IMPLEMENTACTÓN PE LA MISMA

2. POR LA SECRETARIA DEL MUNICIPIO.
REGISTRODE RESOTUCIONES.

INCORPORESE At

3. CUMPLIDO, COMUNIQUESE AL INTENDENTE, A LA SECRETARIA
DE DESARROTLO LOCAL Y PARTICIPACION Y DEMAS OFICINAS

a :

ir'¡,

.t '

'-7

:  i - l \
i 

i; ', {::.
. , ,r ,  ¡ ' ' i i  . ' ,

t\ -.r ' i

an//'-., '

{-}5 tu\


